1

  UBND XÃ HOẰNG HỢP           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     BCĐ VỀ QLVSATTP                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:      /TB-BCĐ                        Hoằng Hợp, ngày       tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về lịch kiểm tra an toàn thực phẩm trong

Tết Trung thu năm 2024

Thực hiện kế hoạch số 89/KH-UBND ngày 23/8/2024 của UBND xã Hoằng
Hợp về đảm bảo an toàn thực phẩm trong dịp Tết Trung thu năm 2024;

Thực hiện Quyết định số 100/QĐ-UBND ngày 29/8/2024 của Chủ tịch
UBND xã Hoằng Hợp về việc thành lập đoàn kiểm tra ATTP đối với các cơ sở sản
xuất, kinh doanh thực phẩm trong dip Tết Trung thu năm 2024;

Ban chỉ đạo về quản lý VSATTP xã thông báo thời gian, nội dung kiểm tra an
toàn thực phẩm đối với các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm như sau:

1. Danh sách các cơ sở được kiểm tra:

Tổng cơ sở kiểm tra: 61 cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm nhỏ lẻ trong
toàn xã.

 (Có danh sách cơ sở kèm theo).

2. Thành phần kiểm tra: Gồm 12 người (theo quyết định số 100/QĐ-UBND
ngày 29/8/2024 của UBND xã Hoằng Hợp về việc thành lập đoàn kiểm tra ATTP
đối với các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm trong dip Tết Trung thu năm
2024).

3. Nội dung kiểm tra:

- Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện ATTP (đối với những cơ sở thuộc diện
phải có giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện ATTP)

- Bản cam kết bảo đảm ATTP.

- Giấy xác nhận sức khỏe, giấy xác nhận kiến thức về ATTP đối với chủ cơ sở
và người trực tiếp sản xuất, kinh doanh thực phẩm.

- Điều kiện bảo đảm ATTP về cơ sở vật chất, trang thiết bị, dụng cụ, con
người của cơ sở thực phẩm; thực hành an toàn thực phẩm.

- Quy trình chế biến, bảo quản, vận chuyển thực phẩm.

- Nguồn nước dùng để sản xuất thực phẩm.

4. Thời gian kiểm tra.

Từ ngày 03 tháng 9 đến hết ngày 17 tháng 9 năm 2024.

Trên đây là thông báo lịch kiểm tra ATTP trong dịp Tết Trung thu năm 2024,
Ban chỉ đạo về vệ sinh ATTP xã yêu cầu các tổ chức, cá nhân, cơ sở có liên quan
nghiêm túc thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Thành viên đoàn KT (T/h);
- Chủ các cơ sở được kiểm tra (T/h);

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ BAN CHỈ ĐẠO

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Công

2

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG HỢP
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hoằng Hợp, ngày 30 tháng 8 năm 2024

DANH SÁCH

Các cơ sở kiểm tra công tác đảm bảo an toàn thực phẩm

Tết Trung thu năm 2024

(Kèm theo Thông báo số      /TB-UBND ngày 30/8/2024

của BCĐ về QLVSATTP xã Hoằng Hợp)

TT Họ tên chủ cơ sở Địa chỉ Ngành nghề Ghi chú

1 Trần Thị Tâm Quý Thọ KD hàng tạp hóa

2 Nguyễn Thị Toàn Thanh Minh Bán bún ăn sáng

3 Nguyễn Thị Diệu Thanh Minh Bán bún ăn sáng

4
58 cơ sở SX nhỏ lẻ Thôn Bính Ất,

Thanh Minh

Trồng trọt, chăn nuôi

		2024-09-11T15:27:45+0700

		2024-09-11T15:47:39+0700

		2024-09-12T10:23:07+0700

		2024-09-12T10:23:08+0700

		2024-09-12T10:23:09+0700

		2024-09-12T10:24:58+0700

		2024-09-12T10:25:28+0700